DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCIDÊNCIA DA SÍFILIS
CONGÊNITA NA PARAÍBA E SUA RELAÇÃO COM O CUIDADO PRÉ-NATAL de autoria
de JEFFERSON MARLON DE MEDEIROS PEREIRA MACIEL, MARLLA HÉLLEN DO
NASCIMENTO ARAÚJO, ANNA CAROLINE DOMINGOS LIMA, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87584

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87584